
Folha:  1/1

CNPJ:

SANTA ROSA DE LIMA        - SC-C.E.P.:

RUA GERMANO HERMESMEYER, 238            

88763-000

82.926.593/0001-86

Julho/2006.

Mês/Ano  da  Assinatura:

Resumo  dos  Instrumentos  de  Contrato e Termos Aditivos

ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA ROSA DE LIMA        

J.ELLER & CIA LTDA.                     
01.827.995/0001-21

PREGÃO PRESENCIAL

4/2006

46/2006

Lei 8.666

AQUISIÇÃO DE 3.000 LITROS DE ALCOOL HIDRATADO E 10.000  LITROS DE GASOLINA PARA OS VEICULOS DA PREFEITURA 
MUNICIPAL DURANTE O EXERCICIO DE 2006.

Contratado:

CNPJ:

Modalidade:

Número da Licitação:

Número do Contrato ou Aditivo:

Fundamento Legal:

Objeto:

Data da Assinatura:

Data da Publicação no Diário Oficial:

Vigência:

Programa de Trabalho:

Unidade Gestora / Número:

Gestão / Número:

Número do Empenho:

Valor:

14/07/2006

14/07/2006

14/07/2006   a   31/12/2006

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA ROSA DE LIMA   /   Nr.:   01

33.810,00 Forma de Pagamento: MENSAL CFE. CONSUMO

Número do Processo: 21/2006


